МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 29.08.2014 г                                                                   № 156
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

 О работе МС и МО

на 2014-2015 учебный год

В соответствии с планом методической работы  МОБУ  СОШ № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный методический совет  и назначить председателем МС заместителя

директора по УВР Эксузьян М.М.

2. Включить в состав методического совета:

 Маркаряна Ваника Левоновича  – директора

 Мумджян Вартуш Владимировну  – заместителя директора по ВР

 Авджян Анжелу Рубеновну – заместитель директора по УВР

 Папазян Гюлнару Меликовну – председателя МО учителей русского языка и

литературы, армянского языка, кубановедения

 Языджян Любовь Ивановну – председателя МО учителей математики и информатики

 Ованесьян Сусану Юрьевну - председателя МО учителей начальной школы

 Аракельян Артём Робертович  - председателя МО учителей гуманитарного цикла

 Восканян Рузан Вагенаковну - председателя МО учителей естественного цикла

 Петросян Такуи Наириевну  – председателя МО учителей английского языка

 Погосян Мариам Шарлотаевну – ответственная за работу начальной школы.

3. Согласно Положения о методическом объединении учителей-предметников СОШ №

85 Лазаревского района г. Сочи, утверждённого приказом № 113 от 24.08.2013 г.

организовать 6 предметных МО и назначить председателями предметных

методических объединений  следующих учителей:

 Русский язык и литература, кубановедение – Папазян Г.М.

 Математика и информатика – Языджян Л.И.

 Предметы естественного цикла – Восканян Р.В.

 Начальные классы – Ованесьян С.Ю.

 Предметы гуманитарного цикла  – Аракельян А.Р.

 Английский язык – Петросян Т.Н.

4. Утвердить график проведения  методического совета школы (приложение)

5. Утвердить график проведения заседаний  МО (приложение).

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Эксузьян М.М.

                                                          МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

     от 29.08.2015 г                                                                   № 175
                дата приказа                                                                                                                                   № приказа

О создании МС и МО

на 2015-2016 учебный год

В соответствии с планом методической работы  МОБУ  СОШ № 85,  согласно Положения о

методическом объединении учителей-предметников СОШ № 85 Лазаревского района г. Сочи,

утверждённого приказом № 113 от 24.08.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 6 предметных МО и назначить председателями предметных

методических объединений  следующих учителей:

 Лингвистический  цикл – Папазян Г.М.

 Математика и информатика – Языджян Л.И.

 Предметы естественного цикла – Восканян Р.В.

 Начальные классы – Ованесьян С.Ю.

 Предметы гуманитарного цикла  – Сафина О.В.

 Английский язык – Мардиросян С.А..

2. Создать школьный методический совет  и назначить председателем МС заместителя

директора по УВР Эксузьян М.М.

3. Включить в состав методического совета:

 Маркаряна Ваника Левоновича  – директора

 Мумджян Вартуш Владимировну  – заместителя директора по ВР

 Авджян Анжелу Рубеновну – заместитель директора по УВР

 Папазян Гюлнару Меликовну – председателя МО учителей лингвистического цикла

 Языджян Любовь Ивановну – председателя МО учителей математики и информатики

 Ованесьян Сусану Юрьевну - председателя МО учителей начальной школы

 Сафина Оксана Викторовна  - председателя МО учителей гуманитарного цикла

 Восканян Рузан Вагенаковну - председателя МО учителей естественного цикла

 Мардиросян Светлана Ашотовна  – председателя МО учителей английского языка

 Погосян Мариам Шарлотаевну – ответственная за работу начальной школы.

4. Утвердить график проведения  методического совета школы (приложение)

5. Утвердить график проведения заседаний  МО (приложение).

6. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Эксузьян М.М.